关于永嘉县桥下镇京岸普通石料矿区等
2个采矿权过期自行废止拟注销的公告

一、根据《自然资源部关于进一步完善矿产资源勘查开采登记管理的通知》（自然资规〔2023〕4号）、《关于过期勘查许可证采矿许可证数据清理工作的通知》（自然资矿业权函〔2023〕73号）、《浙江省自然资源厅关于开展全省矿业权登记信息数据核实清理工作的通知》（浙自然资厅函〔2021〕624号）及《浙江省自然资源厅关于过期勘查许可证采矿许可证数据清理工作的通知》（浙自然资厅函〔2023〕1177号）有关规定，浙江省永嘉县桥下镇京岸普通石料矿区等2个采矿许可证有效期已过期，矿业权人未按规定申请延续登记或办理注销登记，现予以公示，待公示结束之后，由登记管理机关注销采矿许可证。
二、公示时间：2023年11月7日至2023年12月7日
如对本公示内容有异议的，请在公示期内以（书面/具体提出异议的方式）提出。
联系方式：0577-67256919
联系地址：永嘉县南城街道县前路117号

永嘉县自然资源和规划局
 2023年11月7日
附件：
[bookmark: _GoBack]过期采矿许可证清单
	序号
	矿山名称
	许可证号
	原采矿权人
	有效期起止

	1
	浙江省永嘉县桥下镇京岸普通石料矿区
	C3303242010087130073278
	永嘉县宝台采石有限公司
	2010年8月17日至2014年8月17日

	2
	永嘉县瓯北镇长岙普通建筑石料矿区
	C3303242010057130064233
	永嘉县瓯南采石有限公司
	2010年5月13日至2012年5月13日